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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428026F

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit ILED SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.''George W. Bush'', Nd.5, H.5, 
Ap.12, Njësia Administrative Nr.2, 1017 , Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, marketing, sherbime per kompanite ne fushen 

financiare, juridike dhe inxhinierike. Aktivitet ne fushen 
imobiliare, shitje-blerje te apartamenteve, ndertesave 
industrial dhe tregtare. Ky aktivitet do te zhvillohet ne 
fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e çdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe 
qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise. 
Luigi Ippoliti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiIppoliti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ILED SERVICE
Telefon: 0676034554  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685461-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789586-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.''George W. Bush'', Nd.5, H.5, Ap.12, Njësia Administrative Nr.2, 1017 , Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rr. "George W. Bush", Pallati "ALBSIG", kati 2, zyra 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A312B1E-8731-4A06-B4A4-2A9BAC785272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3193ED4-F33A-4B85-B591-721F49E859F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC2E83B-28B0-404F-B45F-81AF626F56C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777B0910-D721-4BE9-84FA-C874AF43D7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C84D7E-C974-4D43-9141-75E94E767B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870643D-1451-45CE-92A2-8E96A5E1F8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870643D-1451-45CE-92A2-8E96A5E1F8CC
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Dokumenti i autorizimit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047619-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.12.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.12.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B904875-6CC1-4132-9181-E160EB4A9ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C770476-5DFE-43FC-AC75-CB6D2FE0EF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F72B00-42E9-4DBC-87E7-E329D4C435AA

